REQUERIMENTO N.º 602/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001036 Data 08.10.2018 Horas 19h16min

Autor(es): Vereadores  Cláudio José Pasqualeto e Célio
Antonio Feregutti.

 A P R O V A D O

                     (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 08 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao Senhor Reinaldo de Souza
Alguz, Deputado Estadual reeleito e o Senhor Enrico Misasi, Deputado Federal
eleito como representantes de Dracena e da Nova Alta Paulista na Assembléia
Legislativa e Câmara Federal, respectivamente.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria seja oficiado

ao homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 08 de outubro de 2018.

 Cláudio José Pasqualeto
Vereador - PODEMOS

Célio Antonio Ferregutti
Vereador - PV